

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3269 046 189** **Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** **IČO: 00284611**
Masarykovo nám. č. 189 **DIČ: CZ00284611**
76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel: **FILMONT, s.r.o.** **IČO: 27666425**
Cyrilometodějská 578 **DIČ: 27666425**
766 01 Valašské Klobouky

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	184 185,57	296 956,78	481 142,35
PSV	411 168,29	363 375,35	774 543,64
MON	188 540,00	84 421,00	272 961,00
Vedlejší náklady	0,00	47 500,00	47 500,00
Ostatní náklady	10 401,31	4 659,12	15 060,43
Celkem	794 295,17	796 912,25	1 591 207,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 591 207,40 CZK
Základní DPH	21 %	334 153,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 925 360,95 CZK**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí	0,00	1 591 207,40	334 153,55	1 925 360,95	100
01-rev	Stavební část	0,00	676 553,15	142 076,16	818 629,31	43
02	Vzduchotechnika	0,00	277 700,00	58 317,00	336 017,00	17
03	ZTI + vytápění	0,00	386 041,82	81 068,78	467 110,60	24
04	Elektrotechnická zařízení	0,00	250 912,43	52 691,61	303 604,04	16
Celkem za stavbu		0,00	1 591 207,40	334 153,55	1 925 360,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
_1	Dodávky	HSV	48 110,00	9 570,00	57 680,00	4
_10	JISTIČ	HSV	687,00	0,00	687,00	0
_11	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV	360,00	390,00	750,00	0
_13	Svítlidla	HSV	33 811,00	0,00	33 811,00	2
_14	Montáž svítidel se zapojením vodičů stropních přisazených	HSV	0,00	6 745,00	6 745,00	0
_15	Montáž svítidel se zapojením vodičů nástěnných přisazených	HSV	0,00	2 130,00	2 130,00	0
_18	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ - BARVA BÍLÁ	HSV	2 357,00	1 376,00	3 733,00	0
_19	SPÍNAČ - Bojler	HSV	1 140,00	304,00	1 444,00	0
_20	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44	HSV	386,00	192,00	578,00	0
_21	RÁMEČKY, BARVA BÍLÁ	HSV	469,00	272,00	741,00	0
_22	DETEKTOR POHYBU PRO VZT	HSV	8 810,00	652,00	9 462,00	1
_25	KRABICE POD OMÍTKU	HSV	936,00	2 640,00	3 576,00	0
_26	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	HSV	700,00	2 000,00	2 700,00	0

_27	ZEMNÍCI SVORKA	HSV	208,00	816,00	1 024,00	0
_28	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTOVÝ VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	HSV	1 700,00	1 110,00	2 810,00	0
_30	SPOJKY	HSV	300,00	390,00	690,00	0
_31	NOSNÍKY	HSV	1 200,00	1 452,00	2 652,00	0
_34	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV	2 980,00	3 250,00	6 230,00	0
_35	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV	15 490,00	16 865,00	32 355,00	2
_36	ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUKČUK	HSV	400,00	260,00	660,00	0
_37	VODIČ MŮSTKOVÝ, IZOLACE PVC	HSV	900,00	1 300,00	2 200,00	0
_38	KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ	HSV	400,00	1 040,00	1 440,00	0
_4	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných	HSV	0,00	855,00	855,00	0
_40	ZÁKLOPKOU DO	HSV	0,00	484,00	484,00	0
_41	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV	0,00	3 224,00	3 224,00	0
_42	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	HSV	0,00	480,00	480,00	0
_45	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	HSV	0,00	10 955,00	10 955,00	1
_46	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV	0,00	2 440,00	2 440,00	0
_48	DLE CSN 331500	HSV	0,00	5 240,00	5 240,00	0
_5	Montáž signalizační jednotky	HSV	0,00	710,00	710,00	0
_53	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm	HSV	0,00	1 100,00	1 100,00	0
_55	CIHELNEM PRO KRABICE	HSV	0,00	6 050,00	6 050,00	0
_57	CIHELNEM - HLOUBKA do 50mm	HSV	0,00	13 200,00	13 200,00	1
_58	HRUBA VYPLN RYH MALTOU	HSV	4 200,00	2 800,00	7 000,00	0

_59	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU	HSV	3 500,00	2 100,00	5 600,00	0
_60	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA	HSV	80,00	20,00	100,00	0
_7	PŘÍSTROJOVÁ LIŠTA	HSV	192,00	0,00	192,00	0
_8	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY	HSV	114,00	0,00	114,00	0
_9	Ostatní elektromontážní doplňkové práce zhotovení otvorů v plechu tl.do 4 mm čtvercových, plochy	HSV	0,00	510,00	510,00	0
1	Zemní práce	HSV	17,81	85,50	103,31	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	19 933,75	12 193,36	32 127,11	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	22 576,67	32 870,15	55 446,82	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	198,00	297,00	495,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	8 729,34	5 883,38	14 612,72	1
64	Výplně otvorů	HSV	3 300,00	1 050,00	4 350,00	0
8	Trubní vedení	HSV	0,00	8 550,00	8 550,00	1
900	HZS	HSV	0,00	11 200,00	11 200,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	0,00	5 048,12	5 048,12	0
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	41 884,94	41 884,94	3
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	28 400,00	28 400,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	4 048,73	4 048,73	0
711	Izolace proti vodě	PSV	22 948,53	7 935,59	30 884,12	2
712	Povlakové krytiny	PSV	11 900,00	4 341,28	16 241,28	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV	14 091,00	14 543,52	28 634,52	2
722	Vnitřní vodovod	PSV	18 705,00	39 723,01	58 428,01	4

725	Zařizovací předměty	PSV	186 768,00	42 008,87	228 796,87	14
735	Otopná tělesa	PSV	11 292,00	4 129,00	15 421,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV	78 980,00	9 962,47	88 942,47	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV	24 050,00	20 529,27	44 579,27	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	6 764,67	37 867,60	44 632,27	3
781	Obklady keramické	PSV	28 574,14	174 808,53	203 382,67	13
783	Nátěry	PSV	4 533,42	4 727,31	9 260,73	1
784	Malby	PSV	2 541,53	2 798,90	5 340,43	0
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	10 560,00	10 560,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	188 540,00	73 861,00	262 401,00	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	42 523,60	42 523,60	3
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	47 500,00	47 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON	10 401,31	4 659,12	15 060,43	1
Cena celkem			794 295,17	796 912,25	1 591 207,42	100

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						103,31		17,81		85,50
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4 ZT 2 : 0,5*0,5*0,25	m3	0,06250	1 091,00	68,19		0,00	1 091,00	68,19
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním ZT 2 : 0,5*0,5*0,25	m3	0,06250	277,00	17,31		0,00	277,00	17,31
3	58337304R	Štěrkopísek frakce 0-16 B ZT 2 : 0,5*0,5*0,25*1,9	t	0,11875	150,00	17,81	150,00	17,81		0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						32 127,10		19 933,75		12 193,36
4	317121021RU2	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 125 x 11,5 x 7,1 cm	kus	3,00000	250,00	750,00	150,00	450,00	150,00	300,00
5	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22 89,1*0,001*1,08	t	0,09623	35 000,00	3 368,05	25 500,00	2 453,87	9 500,00	914,19
6	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a přešroubování.	kus	1,00000	350,00	350,00		0,00	350,00	350,00
7	342248141R00	Příčky 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm 3,05*3,0-0,8*2,0*2+1,6*3,0-0,8*2,0+2,18*3,0	m2	15,89000	580,00	9 100,20	400,00	6 276,00	180,00	2 824,20
8	347013111R00	Předstěna SDK, tl.55mm, 1xoc.kce CD, 1xRB 12,5mm, izol opláštění střeš. svodu Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. (0,2+0,15+0,15)*2,95	m2	1,47500	650,00	958,75	370,00	546,75	280,00	413,00
9	347015121R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm pro geberit Včetně:	m2	15,09300	700,00	10 565,10	410,00	6 188,13	200,00	4 376,97

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najsmno) a případné přebroušení.								
		geberity : (1,6+0,86*4+0,9*3+0,86*4)*1,35		15,09300						
10	342267111RT3	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm zakrytování potrubí VZT m.č. 223 1,5+1,5	m	3,00000	720,00	2 160,00	250,00	750,00	470,00	1 410,00
11	342267112RT3	Obklad trámů sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm zakrytování potrubí VZT m.č. 222 3	m	3,00000	925,00	2 775,00	390,00	1 170,00	635,00	1 605,00
12	59591094	Dvířka do sádkartonu 600/800 s tlačným zámkem	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00		0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						55 446,82		22 576,67		32 870,15
13	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	71,55400	280,00	20 035,12	100,00	7 155,40	180,00	12 879,72
		1.01 : (3,15+0,45+0,45+0,45+0,7+0,1+2,45)*0,95		7,36250						
		1.02 : (2,18*2+1,45)*0,95		5,51950						
		1.03 : (1,16+0,3+0,45+0,3+2,23+1,6)*0,95		5,73800						
		1.04-07 : (1,3*2+0,86*4)*0,95		5,73800						
		1.09 : (1,24*2+1,23*2)*0,95		4,69300						
		1.10 : (3,78+1,24+1,42+1,44+2,35+2,67)*0,95		12,25500						
		1.11 : (2,75*2+2,78)*0,95		7,86600						
		1.12-14 : 2,78*0,95+1,2*2*0,95		4,92100						

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		1.15. 1.18 : (1,35*4+1,78+1,75+3,65)*0,95		11,95100						
		1.16-1.20 : 1,45*4*0,95		5,51000						
14	612445304R00	Stěrka sádrová, penetrace, tl. 4 mm nové příčky : (3,05+1,6+1,3+1,3+0,25+2,18*2+1,6)*0,95	m2	12,78700	178,00	2 276,09	30,00	1 022,96	98,00	1 253,13
15	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu nové příčky : (3,05+1,6+1,3+1,3+0,25+2,18*2+1,6)*2,95-2,0*0,8*6	m2	30,10700	230,00	6 924,61	130,00	3 913,91	100,00	3 010,70
16	622319005R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm podklad pro keram. obklad, stáv. zdivo	m2	174,74000	150,00	26 211,00	60,00	10 484,40	30,00	15 726,60
		1.01 : (3,15+0,45*3+0,7+0,1+2,45-0,9-0,6)*2,0		12,50000						
		1.02 : (2,175*2+1,45)*2,0		11,60000						
		1.03 : (1,15+0,45+2,25+3,8-0,6*4+1,6)*2,0		13,70000						
		1.04-1.07 : (0,86*2+1,3*8-0,6*4)*2,0		19,44000						
		1.08 : (1,25*2+1,25*2-0,6)*2,0		8,80000						
		1.10 : (3,78+2,67+2,35+1,45+1,45+0,2-0,8)*2,0		22,20000						
		1.11 : (2,75+2,75+2,775+2,775-0,6*3-0,8)*2,0		16,90000						
		1.12-1.14 : (1,2*6+0,85*6-0,6*3)*2,0		21,00000						
		1.15 : (1,78*2+1,35*2-0,6*2-0,8)*2,0		8,52000						
		1.18 : (1,35*2+1,75*2-0,6*2-0,8)*2,0		8,40000						
		1.16.1.17.1.19.1.20 : (1,45*8+0,83*8-0,6*4)*2,0		31,68000						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				495,00		198,00		297,00
17	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	3,30000	150,00	495,00	60,00	198,00	90,00	297,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 612,71		8 729,34		5 883,38
18	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,13675	3 800,00	519,65	2 800,00	273,50	1 800,00	246,15
		drážka ZT 1 : 0,15*0,15*3,3		0,07425						
		výkop v podlaze ZT 2 : 0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*0,15		0,06250						

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
19	632419104RT3	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm cementová podlahová stěrka, pod dlažbu	m2	56,37225	250,00	14 093,06	130,00	8 455,84	100,00	5 637,23
Cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 2-10 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jamné vyrovnání nerovných podlah. 2,45*3,15+2,18*1,6+2,18*1,3+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78 31,71740 0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78 22,86360 pod dveřmi : 0,125*(0,9*3+0,8*4+0,6*12+1,23) 1,79125										
Díl: 64		Výplně otvorů				4 350,00		3 300,00		1 050,00
20	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00	1 000,00	3 300,00	350,00	1 050,00
Díl: 900		HZS				11 200,00		0,00		11 200,00
21	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	40,00000	280,00	11 200,00		0,00	280,00	11 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 048,12		0,00		5 048,12
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	61,60000	72,80	4 484,48		0,00	72,80	4 484,48
		8,8*7,0		61,60000						
23	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	184,80000	3,05	563,64		0,00	3,05	563,64
		3x : 61,60*3		184,80000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 884,94		0,00		41 884,94
24	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plyných tl. 140 mm	m2	13,71750	120,00	1 646,10		0,00	120,00	1 646,10
		1,02 : 3,05*2,95+1,6*2,95		13,71750						
25	964011211R00	Vybourání ZB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,05400	3 950,00	213,30		0,00	3 950,00	213,30
		1,02 : 0,15*0,15*1,2*2		0,05400						
26	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,02500	2 950,00	73,75		0,00	2 950,00	73,75
		ZT 2 : 0,5*0,5*0,1		0,02500						
27	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,03750	2 430,00	91,13		0,00	2 430,00	91,13

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		ZT 2 : 0,5*0,5*0,15		0,03750						
28	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	54,90800	100,00	5 490,80		0,00	100,00	5 490,80
		2,45*3,15+2,18*3,05+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78		32,04440						
		0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78		22,86360						
29	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	54,90800	50,30	2 761,87		0,00	50,30	2 761,87
		2,45*3,15+2,18*3,05+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78		32,04440						
		0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78		22,86360						
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	18,00000	10,90	196,20		0,00	10,90	196,20
31	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	19,70	19,70		0,00	19,70	19,70
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,40000	259,00	880,60		0,00	259,00	880,60
		0,8*2,0+0,9*2,0		3,40000						
33	970051300R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm	m	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	5 000,00	5 000,00
		2 vrtý VZ 3 : 0,5*2		1,00000						
34	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	2,00000	170,00	340,00		0,00	170,00	340,00
		0,5*4		2,00000						
35	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	8,60000	250,00	2 150,00		0,00	250,00	2 150,00
		0,5*4+3,3*2		8,60000						
36	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	21,00000	70,00	1 470,00		0,00	70,00	1 470,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
		pro ocel. nosník : 2		2,00000						
		VZ 1, VZ 4, VZ 2 : 4+2+11		17,00000						
		ZT 3 : 2		2,00000						
37	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm	m	3,30000	256,00	844,80		0,00	256,00	844,80

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
ZT 1 : 3,3				3,30000						
38	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	174,74000	118,50	20 706,69		0,00	118,50	20 706,69
		1.01 : (3,15+0,45*3+0,7+0,1+2,45-0,9-0,6)*2,0		12,50000						
		1.02 : (2,175*2+1,45)*2,0		11,60000						
		1.03 : (1,15+0,45+2,25+3,8-0,6*4+1,6)*2,0		13,70000						
		1.04-1.07 : (0,86*2+1,3*8-0,6*4)*2,0		19,44000						
		1.09 : (1,25*2+1,25*2-0,6)*2,0		8,80000						
		1.10 : (3,78+2,67+2,35+1,45+1,45+0,2-0,8)*2,0		22,20000						
		1.11 : (2,75+2,75+2,775+2,775-0,6*3-0,8)*2,0		16,90000						
		1.12-1.14 : (1,2*6+0,85*6-0,6*3)*2,0		21,00000						
		1.15 : (1,78*2+1,35*2-0,6*2-0,8)*2,0		8,52000						
		1.18 : (1,35*2+1,75*2-0,6*2-0,8)*2,0		8,40000						
		1.16,1.17,1.19,1.20 : (1,45*8+0,83*8-0,6*4)*2,0		31,68000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 048,73		0,00		4 048,73
39	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,12997	498,00	4 048,73		0,00	498,00	4 048,73
Díl: 711		Izolace proti vodě				30 884,12		22 948,53		7 935,59
40	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	0,30250	25,00	7,58	18,00	5,45	7,85	2,12
		ZT 2 : 0,55*0,55		0,30250						
41	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	0,30250	350,00	105,88	260,00	78,65	93,50	27,23
		ZT 2 : 0,55*0,55		0,30250						
42	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	67,64625	25,00	1 691,16	18,00	1 217,63	7,85	473,52
		Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry.								
		2,45*3,15+2,18*1,6+2,18*1,3+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78		31,71740						
		0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78		22,86360						
		pod dveřmi : 0,125*(0,9*3+0,8*4+0,6*12+1,23)		1,79125						
		vytažení na stěnu : 56,37*0,2		11,27400						

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
43	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti vč.bandážování rohů, koutů	m2	67,64625	415,00	28 073,19	320,00	21 646,80	95,00	6 426,39
<p>Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000. 2,45*3,15+2,18*1,6+2,18*1,3+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78 31,71740 0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78 22,86360</p> <p>pod dveřmi : 0,125*(0,9*3+0,8*4+0,6*12+1,23) 1,79125 vytažení na stěnu : 56,37*0,2 11,27400</p>										
44	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	251,58350	4,00	1 006,33		0,00	4,00	1 006,33
Díl: 712						16 241,28		11 900,00		4 341,28
45	71230.1	Oprava povlak. krytiny střechy v prostoru zařízení VZT vč. lemování potrubí a doplnění tepel. izolac	m2	7,00000	2 250,00	15 750,00	1 700,00	11 900,00	650,00	3 850,00
<p>odhad :</p> <p>Položka zahrnuje :</p> <p>úpravu a doplnění materiálů dle stáv.stavu : 5 5,00000 opravu a doplnění povlak. krytiny : 2 2,00000</p>										
46	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	146,65000	3,35	491,28		0,00	3,35	491,28
Díl: 766						88 942,47		78 980,00		9 962,47
47	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	18,00000	400,00	7 200,00		0,00	400,00	7 200,00
4*12+2				18,00000						
48	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00000	414,00	414,00		0,00	414,00	414,00
49	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00000	676,00	676,00		0,00	676,00	676,00
50	61165400R	Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kf. 60x197 plná DTD	kus	12,00000	3 500,00	42 000,00	3 500,00	42 000,00		0,00
51	61165402R	Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kf. 80x197 plná DTD	kus	6,00000	3 830,00	22 980,00	3 830,00	22 980,00		0,00
52	61165403R	Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kf. 90x197 plná DTD	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00		0,00
53	61168503 AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 125/197 cm vč. kování klika-klika, zámek vložkový	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	10 500,00	10 500,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
54	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 672,47	1,00	1 672,47		0,00	1,30	1 672,47
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						34 604,27		24 050,00		10 554,27
55	757644110R00	Dokončení okování dveří, oc.kostr., otvíracích 1kříd montáž kování dveří	kus	19,00000	399,00	7 581,00		0,00	399,00	7 581,00
56	757649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	200,00	200,00		0,00	200,00	200,00
57	54914589R	Klíky se štítem mezíř s ukazatelem 804 Cr WC kování	kus	11,00000	1 350,00	14 850,00	1 350,00	14 850,00		0,00
58	54914591R	Klíky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr klika-klika, zámek vložkový	kus	8,00000	1 150,00	9 200,00	1 150,00	9 200,00		0,00
59	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		0,00	2 400,00	2 400,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	219,57000	1,70	373,27		0,00	1,78	373,27
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						44 632,27		6 764,67		37 867,60
61	771575109RU6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm flex.lep., spár.hmota	m2	56,37225	420,00	23 676,35	120,00	6 764,67	300,00	16 911,68
		2,45*3,15+2,18*1,6+2,18*1,3+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78		31,71740						
		0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78		22,86360						
		pod dveřmi : 0,125*(0,9*3+0,8*4+0,6*12+1,23)		1,79125						
62	597642031R	Dlažba keram protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	63,13440	270,00	17 046,29		0,00	270,00	17 046,29
		Začátek provozního součtu		31,71740						
		2,45*3,15+2,18*1,6+2,18*1,3+3,8*1,6+0,86*1,3*4+1,25*1,23+0,87*1,2*3+1,38*1,78		22,86360						
		0,85*1,4*4+1,38*1,73+3,78*1,24+1,44*2,35+2,75*2,78		1,79125						
		pod dveřmi : 0,125*(0,9*3+0,8*4+0,6*12+1,23)		1,79125						
		Konec provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		56,37*1,12		63,13440						
63	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	651,60570	6,00	3 909,63		0,00	6,00	3 909,63
Díl: 781		Obklady keramické				203 382,67		28 574,14		174 808,53
64	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	203,23000	540,60	109 866,14	140,50	28 574,14	400,00	81 292,00
		1.01 : (3,15+0,45*3+0,7+3,15-0,9-0,9+2,45-0,9-0,6)*2,0		15,00000						
		1.08 : (2,18*2+1,6*2-0,9)*2,0		13,32000						
		1.02 : (1,3*2+2,18*2-0,9-0,8)*2,0		10,52000						
		1.03 : (1,62*2+3,8*2-0,6*4)*2,0		16,88000						
		1.04-1.07 : ((0,86*2-0,6)+(1,3*2))*2,0*4		29,76000						
		1.09 : (1,22+1,22+1,24+1,24-0,6)*2		8,64000						
		1.10 : (3,77+1,425+1,44+2,35+2,67-0,8-0,9+1,24)*2,0		22,39000						
		1.11 : (2,75+2,75+2,775+2,775-0,6*3-0,8)*2,0		16,90000						
		1.12-1.14 : (0,9+0,9+1,2+1,2-0,6)*2,0*3		21,60000						
		1.15 : (1,38+1,35+1,78+1,78-0,6*2-0,8)*2,0		8,58000						
		1.18 : (1,38+1,38+1,73+1,73-0,6*2-0,8)*2,0		8,44000						
		1.16,1.17,1.19,1.20 : (0,85+0,85+1,4+1,4-0,6)*2,0*4		31,20000						
65	597813773R	Obkládačka 20x60 světle šedá lesk	m2	227,61760	370,00	84 218,51		0,00	370,00	84 218,51
		Začátek provozního součtu								
		1.01 : (3,15+0,45*3+0,7+3,15-0,9-0,9+2,45-0,9-0,6)*2,0		15,00000						
		1.08 : (2,18*2+1,6*2-0,9)*2,0		13,32000						
		1.02 : (1,3*2+2,18*2-0,9-0,8)*2,0		10,52000						
		1.03 : (1,62*2+3,8*2-0,6*4)*2,0		16,88000						
		1.04-1.07 : ((0,86*2-0,6)+(1,3*2))*2,0*4		29,76000						
		1.09 : (1,22+1,22+1,24+1,24-0,6)*2		8,64000						

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		1.10 : (3,77+1,425+1,44+2,35+2,67-0,8-0,9+1,24)*2,0		22,39000						
		1.11 : (2,75+2,75+2,775+2,775-0,6*3-0,8)*2,0		16,90000						
		1.12-1.14 : (0,9+0,9+1,2+1,2-0,6)*2,0*3		21,30000						
		1.15 : (1,38+1,35+1,78+1,78-0,8*2-0,8)*2,0		8,58000						
		1.18 : (1,38+1,38+1,73+1,73-0,6*2-0,8)*2,0		8,44000						
		1.16,1.17,1.19,1.20 : (0,85+0,85+1,4+1,4-0,8)*2,0*4		31,20000						
		Konec provozního součtu								
		203.23*1,12		227,61760						
66	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	2 817,58070	3,30	9 298,02		0,00	3,30	9 298,02
Díl: 783		Nátěry				7 436,73		3 573,42		3 863,31
67	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	19,78600	74,80	1 479,99		0,00	74,80	1 479,99
		stávající :		19,78600						
		(2,05*2+0,9)*0,26*1+(2,05*2+0,8)*0,26*3+(2,05*2+0,6)*0,26*12								
68	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný včetně pomocného lešení.	m2	26,46400	180,00	4 763,52	120,00	3 175,68	60,00	1 587,84
		nové : (2,05*2+0,8)*0,26*2+(2,05*2+0,8)*0,26*1		3,82200						
		stávající :		19,78600						
		(2,05*2+0,9)*0,26*1+(2,05*2+0,8)*0,26*3+(2,05*2+0,6)*0,26*12								
		ocel. nosník : (0,1*2*2+0,22*2)*3,4		2,85600						
69	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	26,51600	45,00	1 193,22	15,00	397,74	30,00	795,48
		nové : (2,05*2+0,9)*0,26*2+(2,05*2+0,8)*0,26*1		3,87400						
		stávající :		19,78600						
		(2,05*2+0,9)*0,26*1+(2,05*2+0,8)*0,26*3+(2,05*2+0,6)*0,26*12								

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		ocel. nosník : (0,1*2*2+0,22*2)*3,4		2,85600						
Díl: 784		Malby				5 340,43		2 541,53		2 798,90
70	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	71,65400	1,75	125,22		0,00	1,75	125,22
		1.01 : (3,15+0,45+0,45+0,45+0,7+0,1+2,45)*0,95		7,36250						
		1.02 : (2,18*2+1,45)*0,95		5,51950						
		1.03 : (1,16+0,3+0,45+0,3+2,23+1,6)*0,95		5,73800						
		1.04-07 : (1,3*2+0,86*4)*0,95		5,73800						
		1.09 : (1,24*2+1,23*2)*0,95		4,69300						
		1.10 : (3,78+1,24+1,42+1,44+2,35+2,67)*0,95		12,25500						
		1.11 : (2,75*2+2,78)*0,95		7,86600						
		1.12-14 : 2,78*0,95+1,2*2*0,95		4,92100						
		1.15, 1.18 : (1,35*4+1,78+1,75+3,65)*0,95		11,95100						
		1.16-1.20 : 1,45*4*0,95		5,51000						
71	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	101,66100	13,30	1 352,09		7,00	711,63	6,30
		stávající zdivo :								
		1.01 : (3,15+0,45+0,45+0,45+0,7+0,1+2,45)*0,95		7,36250						
		1.02 : (2,18*2+1,45)*0,95		5,51950						
		1.03 : (1,16+0,3+0,45+0,3+2,23+1,6)*0,95		5,73800						
		1.04-07 : (1,3*2+0,86*4)*0,95		5,73800						
		1.09 : (1,24*2+1,23*2)*0,95		4,69300						
		1.10 : (3,78+1,24+1,42+1,44+2,35+2,67)*0,95		12,25500						
		1.11 : (2,75*2+2,78)*0,95		7,86600						
		1.12-14 : 2,78*0,95+1,2*2*0,95		4,92100						
		1.15, 1.18 : (1,35*4+1,78+1,75+3,65)*0,95		11,95100						
		1.16-1.20 : 1,45*4*0,95		5,51000						

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		nové příčky : (3,05+1,6+1,3+1,3+0,25+2,18*2+1,6)*2,95		39,70700						
		-0,8*2,0*3*2		-9,60000						
72	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x stávající zdívo :	m2	101,66100	38,00	3 863,12	0,00	1 829,90	20,00	2 033,22
		1.01 : (3,15+0,45+0,45+0,45+0,7+0,1+2,45)*0,95		7,36250						
		1.02 : (2,18*2+1,45)*0,95		5,51950						
		1.03 : (1,16+0,3+0,45+0,3+2,23+1,6)*0,95		5,73800						
		1.04-07 : (1,3*2+0,86*4)*0,95		5,73800						
		1.09 : (1,24*2+1,23*2)*0,95		4,69300						
		1.10 : (3,78+1,24+1,42+1,44+2,35+2,67)*0,95		12,25500						
		1.11 : (2,75*2+2,78)*0,95		7,86600						
		1.12-14 : 2,78*0,95+1,2*2*0,95		4,92100						
		1.15, 1.18 : (1,35*4+1,78+1,75+3,65)*0,95		11,95100						
		1.16-1.20 : 1,45*4*0,95		5,51000						
		nové příčky : (3,05+1,6+1,3+1,3+0,25+2,18*2+1,6)*2,95		39,70700						
		-0,8*2,0*3*2		-9,60000						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						38 772,18	0,00	38 772,18		
73	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	18,94746	255,50	4 841,08		0,00	755,50	4 841,08
74	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	18,94746	14,80	280,42		0,00	14,80	280,42
75	979095312R00	Naložení a složení suti	t	18,94746	876,00	16 597,97		0,00	876,00	16 597,97
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,94746	900,00	17 052,71		0,00	900,00	17 052,71
Díl: VN Vedlejší náklady						37 000,00	0,00	37 000,00		
77	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		0,00	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	01-rev Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
78	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00	2 000,00	2 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
79	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		0,00	15 000,00	15 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										

Celkem:	676 553,15
----------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	02 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		2.2 : 5		5,00000						
10	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potr.komf.1ř.odvod s regulací 300*75	ks	14,00000	1 374,00	19 236,00	859,00	12 026,00	915,00	7 210,00
		2.3 : 14		14,00000						
11	Předb.cena	Tal.ventil přívodní plastový 160 vč. zděže	ks	3,00000	437,00	1 311,00	257,00	771,00	180,00	540,00
		2.4 : 3		3,00000						
12	Předb.cena	Tal.ventil odvodní plastový 160 vč.zděže	ks	1,00000	437,00	437,00	257,00	257,00	180,00	180,00
		2.5 : 1		1,00000						
13	Předb.cena	Potrubí SPIRO 250 30% tvarovek	m	9,00000	907,00	8 163,00	533,00	4 797,00	274,00	3 366,00
		2.6 : 9		9,00000						
14	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.30% tvarovek	m	42,00000	545,00	22 890,00	921,00	13 482,00	224,00	9 408,00
		2.7 : 42		42,00000						
15	Předb.cena	Ventilační hlavice VH 250	ks	1,00000	3 660,00	3 660,00	2 813,00	2 813,00	847,00	847,00
		2.8 : 1		1,00000						
16	Předb.cena	Montáž (20% z dodávky)	kompl.	1,00000	11 150,00	11 150,00		0,00	11 150,00	11 150,00
		Celé zařízení : 1		1,00000						
17	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	8,00000	990,00	7 920,00		0,00	990,00	7 920,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 975,00		0,00		9 975,00
18	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	350,00000	28,50	9 975,00		0,00	28,50	9 975,00
		Demontáž stávajícího VZT potrubí v sociálních zařízeních.								
Díl: 783		Nátěry				1 824,00		960,00		864,00
19	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz. z+2x email	m2	4,80000	380,00	1 824,00	200,00	960,00	180,00	864,00
		Nátěr VZT zařízení nad střechou.								
		vzl nad střechou : 4,8		4,80000						
Celkem						277 700,00				

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189	Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí
R:	02	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	03 ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 8 Trubní vedení						8 550,00		0,00		8 550,00
1	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. připojení DN 100	kus	10,00000	855,00	8 550,00		0,00	855,00	8 550,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						28 400,00		0,00		28 400,00
2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	80,00000	355,00	28 400,00		0,00	355,00	28 400,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						28 634,52		14 091,00		14 543,52
3	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	40,00000	51,00	2 040,00		0,00	51,00	2 040,00
4	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	66,00	66,00		0,00	66,00	66,00
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	12,00000	71,00	852,00		0,00	71,00	852,00
6	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	12,00000	96,00	1 152,00		0,00	96,00	1 152,00
7	721210831R00	Montáž podlahové vpusti	kus	1,00000	197,00	197,00		0,00	197,00	197,00
8	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00000	112,00	112,00		0,00	112,00	112,00
9	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	20,00000	112,00	2 240,00		0,00	112,00	2 240,00
10	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	30,00000	116,00	3 480,00		0,00	116,00	3 480,00
11	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	20,00000	171,00	3 420,00		0,00	171,00	3 420,00
12	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	255,72240	2,10	537,02		0,00	2,10	537,02
13	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	175,00	175,00	148,00	140,00	35,00	35,00
14	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm	kus	1,00000	377,00	377,00	377,00	377,00		0,00
15	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	56,00	1 120,00	56,00	1 120,00		0,00
16	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	30,00000	66,00	1 980,00	66,00	1 980,00		0,00
17	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	149,00	2 980,00	149,00	2 980,00		0,00
18	28615284.A	Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena	kus	40,00000	23,00	920,00	23,00	920,00		0,00
19	28615289.A	Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena	kus	40,00000	30,00	1 200,00	30,00	1 200,00		0,00
20	28615297.A	Fitinka HT D 110 mm odbočky, kolena	kus	50,00000	53,00	2 650,00	53,00	2 650,00		0,00
21	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	111,00	111,00	111,00	111,00		0,00
22	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	6,00000	71,00	426,00	71,00	426,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	03 ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
23	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 Pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	439,50	439,50	377,00	377,00	62,50	62,50
24	55162285.A	Vpust podlahová, otáčivý odtok DN 50/75	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00	1 810,00	1 810,00	350,00	350,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						58 428,01	18 705,00	39 723,01		
25	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	100,00000	61,00	6 100,00		0,00	61,00	6 100,00
26	722174212	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	100,00000	116,00	11 600,00		0,00	116,00	11 600,00
27	722174213	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	20,00000	125,00	2 500,00		0,00	125,00	2 500,00
28	722174214	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	30,00000	147,00	4 410,00		0,00	147,00	4 410,00
29	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	100,00000	57,00	5 700,00	47,00	4 700,00	10,00	1 000,00
30	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	20,00000	62,00	1 240,00	52,00	1 040,00	10,00	200,00
31	722181214RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	30,00000	77,00	2 310,00	67,00	2 010,00	10,00	300,00
32	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	10,00000	21,00	210,00		0,00	21,00	210,00
33	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,00000	56,00	56,00		0,00	56,00	56,00
34	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4	kus	2,00000	86,00	172,00		0,00	86,00	172,00
35	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1	kus	6,00000	96,00	576,00		0,00	96,00	576,00
36	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 5/4	kus	1,00000	111,00	111,00		0,00	111,00	111,00
37	993722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	551,43220	2,10	1 158,01		0,00	2,10	1 158,01
38	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	100,00000	31,00	3 100,00	31,00	3 100,00		0,00
39	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	20,00000	41,00	820,00	41,00	820,00		0,00
40	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00000	56,00	1 680,00	56,00	1 680,00		0,00
41	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	100,00000	10,00	1 000,00	10,00	1 000,00		0,00
42	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	30,00000	15,00	450,00	15,00	450,00		0,00
43	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	20,00000	21,00	420,00	21,00	420,00		0,00
44	501016T	KKV - DN15-1/2"	kus	1,00000	137,00	137,00	137,00	137,00		0,00
45	5125150100T	Kulový uzávěr voda - 1"FF; páka	kus	4,00000	357,00	1 428,00	257,00	1 028,00	100,00	400,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	03 ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
46	551100125	Kohout kulový voda 5/4"	kus	1,00000	840,00	840,00	766,00	766,00	74,00	74,00
47	55111401	T-1847 pojistný ventil DN20	kus	2,00000	855,00	1 710,00	777,00	1 554,00	78,00	156,00
48	721-0020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	10 700,00	10 700,00		0,00	10 700,00	10 700,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						228 796,87		186 788,00		42 008,87
49	55143141500	Ručka lékařská	kus	1,00000	437,00	437,00	358,00	358,00	79,00	79,00
50	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	10,00000	166,00	1 660,00		0,00	166,00	1 660,00
51	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	10,00000	722,00	7 220,00		0,00	722,00	7 220,00
52	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	10,00000	925,00	9 250,00		0,00	925,00	9 250,00
53	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	5,00000	111,00	555,00		0,00	111,00	555,00
54	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	5,00000	892,00	4 460,00		0,00	892,00	4 460,00
55	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	126,00	756,00		0,00	126,00	756,00
56	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	693,00	4 158,00		0,00	693,00	4 158,00
57	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	6,00000	272,00	1 632,00		0,00	272,00	1 632,00
58	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00000	166,00	332,00		0,00	166,00	332,00
59	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	753,00	1 506,00		0,00	753,00	1 506,00
60	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	2,00000	495,00	990,00		0,00	495,00	990,00
61	725539103R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	2,00000	1 990,00	3 980,00		0,00	1 990,00	3 980,00
62	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00000	96,00	768,00		0,00	96,00	768,00
63	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,00000	187,00	1 122,00		0,00	187,00	1 122,00
64	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2 578,06550	1,10	2 835,87		0,00	1,10	2 835,87
65	28696751	Modul-WC s ovládním zepředu komplet	kus	10,00000	4 655,00	46 550,00	46 550,00	46 550,00		0,00
66	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	10,00000	905,00	9 050,00	9 050,00	9 050,00		0,00
67	541322420	Ohřivač vody elektrický zásobníkový 50l	kus	1,00000	6 255,00	6 255,00	6 255,00	6 255,00		0,00
68	541322423	Ohřivač vody elektrický zásobníkový 125l	kus	1,00000	7 855,00	7 855,00	7 855,00	7 855,00		0,00
69	55145000	Baterie umyvadelová stojánk s otíráním odpadu	kus	6,00000	1 292,00	7 752,00	1 292,00	7 752,00		0,00
70	551470251	Splachovač pisoárů infračervený skupinový vč. napájení	kus	2,00000	10 755,00	21 510,00	10 755,00	21 510,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189	Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí
R:	03	ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
71	55162328.A	uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	6,00000	191,00	1 146,00	191,00	1 146,00		0,00
72	55162338.A	Uzávěrka zápach. podomítková DN 40	kus	1,00000	247,00	247,00	247,00	247,00		0,00
73	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	10,00000	247,00	2 470,00	247,00	2 470,00		0,00
74	551673931	Sedátko klozetové	kus	9,00000	611,00	5 499,00	611,00	5 499,00		0,00
75	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00000	1 555,00	1 555,00	1 555,00	1 555,00		0,00
76	55346984	Madlo pevné invalidní, dl.845mm	kus	1,00000	1 595,00	1 595,00	1 595,00	1 595,00		0,00
77	55346985	Madlo sklopné invalidní, dl.845mm	kus	1,00000	1 825,00	1 825,00	1 825,00	1 825,00		0,00
78	55346987	Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm	kus	1,00000	1 566,00	1 566,00	1 566,00	1 566,00		0,00
79	55346999	Madlo pevné invalidní, dl. 550mm	kus	1,00000	1 415,00	1 415,00	1 415,00	1 415,00		0,00
80	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00000	1 955,00	1 955,00	1 955,00	1 955,00		0,00
81	64215323.A	Umyvadlo bílé s otv.bat. š. 600 mm	kus	6,00000	1 195,00	7 170,00	1 195,00	7 170,00		0,00
82	642346124	WC kombi pro tělesné postižené	kus	1,00000	5 655,00	5 655,00	5 655,00	5 655,00		0,00
83	64240053	Mísa klozet. závěsná hlub.splach.	kus	9,00000	2 155,00	19 395,00	2 155,00	19 395,00		0,00
84	64250630	Pisoár přívod zezadu, odpad dozadu bílý	kus	5,00000	3 755,00	18 775,00	3 755,00	18 775,00		0,00
85	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá vč baterie nástěnné a nádržky	kus	2,00000	5 955,00	11 910,00	5 955,00	11 910,00		0,00
86	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	6,00000	50,00	300,00	50,00	300,00		0,00
87	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	30,00000	189,50	5 685,00	166,00	4 980,00	23,50	705,00

Díl: 735		Otopná tělesa				15 421,00	11 292,00	4 129,00
88	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	4,00000	41,00	164,00	0,00	164,00
89	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	8,00000	76,00	608,00	0,00	608,00
90	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	5,00000	56,00	280,00	0,00	280,00
91	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles typ 10-11	kus	4,00000	131,00	524,00	0,00	524,00
92	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	4,00000	415,00	1 660,00	0,00	1 660,00
93	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,00000	51,00	510,00	0,00	510,00
94	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	147,30780	2,60	383,00	0,00	383,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	03 ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
95	48452971	Těleso otopné desk. typ10 v.900 dl.600	kus	4,00000	1 895,00	7 580,00	1 895,00	7 580,00		0,00
96	501172T	Termostatická hlavice kapalnová - M30	kus	4,00000	346,00	1 384,00	346,00	1 384,00		0,00
97	5511361516	Šroubení radiátorové 1/2" přímé	kus	4,00000	186,00	744,00	186,00	744,00		0,00
98	5512001362	Radiátorový ventil přímý 1/2" F	kus	4,00000	398,00	1 584,00	398,00	1 584,00		0,00
Díl: M23 Montáže potrubí						10 560,00		0,00		10 560,00
99	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	20,00000	352,00	7 040,00		0,00	352,00	7 040,00
100	910 R00	Hzs - predbezne obhličky a revize	h	10,00000	352,00	3 520,00		0,00	352,00	3 520,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 751,42		0,00		3 751,42
101	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	1,32559	1 000,00	1 325,59		0,00	1 000,00	1 325,59
102	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	1,32559	30,00	39,77		0,00	39,00	39,77
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,32559	1 800,00	2 386,06		0,00	1 800,00	2 386,06
Díl: VN Vedlejší náklady						3 500,00		0,00		3 500,00
104	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00	2 000,00	2 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
105	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	500,00	500,00		0,00	500,00	500,00
Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
106	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00	1 000,00	1 000,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.										

Celkem	386 041,82
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3269 045 189	Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí
R:	03	ZTI + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.

Položkový rozpočet

S:	3239 046 189	Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí
R:	04	Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Dodávky				36 750,00		32 200,00		4 550,00
1	Pol_0001	Rozvaděč RP-1, Dle v.č. EL02	ks	1,00000	36 750,00	36 750,00	32 200,00	32 200,00	4 550,00	4 550,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00		0,00		3 500,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00	2 000,00	2 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
3	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	500,00	500,00		0,00	500,00	500,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00	1 000,00	1 000,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.										
Díl: 1		Dodávky				20 930,00		15 910,00		5 020,00
5	Pol_0002	Signalizační zařízení pro invalidy - sada komplet	ks	2,00000	10 465,00	20 930,00	7 955,00	15 910,00	2 510,00	5 020,00
Díl: _4		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných				855,00		0,00		855,00
6	Pol_0004	nástěnných	ks	1,00000	855,00	855,00		0,00	855,00	855,00
Díl: 5		Montáž signalizační jednotky				710,00		0,00		710,00
7	Pol_0005	zdroj vč. napojení přívodů	ks	1,00000	355,00	355,00		0,00	355,00	355,00
8	Pol_0006	signalizační majáček	ks	1,00000	355,00	355,00		0,00	355,00	355,00
Díl: 7		PŘÍSTROJOVÁ LIŠTA				192,00		192,00		0,00
9	Pol_0007	Přístrojová lišta	ks	1,00000	192,00	192,00	192,00	192,00		0,00
Díl: 8		ROZBOČOVACÍ MŮSTKY				114,00		114,00		0,00
10	Pol_0008	N Rozbočovací můstek	ks	1,00000	57,00	57,00	57,00	57,00		0,00
11	Pol_0009	PE Rozbočovací můstek	ks	1,00000	57,00	57,00	57,00	57,00		0,00
Díl: _9		Ostatní elektromontážní doplňkové práce zhotovení otvorů v plechu tl.do 4 mm čtvercových, plochy				510,00		0,00		510,00
12	Pol_0010	přes 0,010 do 0,025 m2	ks	1,00000	510,00	510,00		0,00	510,00	510,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučany
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	04 Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 10 JISTIČ						687,00		687,00		0,00
	13 Pol_0011	50B-3 Jistič	ks	1,00000	687,00	687,00	687,00	687,00		0,00
Díl: 11 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						750,00		360,00		390,00
	14 Pol_0012	CY (H07V-U) 6 mm ² , Černý, pevně	m	5,00000	50,00	250,00	24,00	120,00	26,00	130,00
	15 Pol_0013	CY (H07V-U) 6 mm ² , Modrý, pevně	m	5,00000	50,00	250,00	24,00	120,00	26,00	130,00
	16 Pol_0014	CY (H07V-U) 6 mm ² , Zelenožlutý, pevně	m	5,00000	50,00	250,00	24,00	120,00	26,00	130,00
Díl: 13 Svítidla						33 811,00		33 811,00		0,00
	17 Pol_0015	"A" dle Legendy značek	ks	3,00000	1 355,00	4 065,00	1 355,00	4 065,00		0,00
	18 Pol_0016	"B" dle Legendy značek	ks	1,00000	855,00	855,00	855,00	855,00		0,00
	19 Pol_0017	"C" dle Legendy značek	ks	11,00000	1 495,00	16 445,00	1 495,00	16 445,00		0,00
	20 Pol_0018	"D" dle Legendy značek	ks	4,00000	1 354,00	5 416,00	1 354,00	5 416,00		0,00
	21 Pol_0019	"N3" dle Legendy značek	ks	6,00000	1 105,00	6 630,00	1 105,00	6 630,00		0,00
	22 Pol_0020	Recyklační poplatek	ks	25,00000	16,00	400,00	18,00	400,00		0,00
Díl: 14 Montáž svítidel se zapojením vodičů stropních přisazených						6 745,00		0,00		6 745,00
	23 Pol_0021	1 zdroj s krytem	ks	19,00000	355,00	6 745,00		0,00	355,00	6 745,00
Díl: 15 Montáž svítidel se zapojením vodičů nástěnných přisazených						2 130,00		0,00		2 130,00
	24 Pol_0022	1 zdroj s krytem	ks	6,00000	355,00	2 130,00		0,00	355,00	2 130,00
Díl: 18 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ - BARVA BÍLÁ						3 733,00		2 357,00		1 376,00
	25 Pol_0023	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky)	ks	9,00000	219,00	1 971,00	133,00	1 197,00	86,00	774,00
	26 Pol_0024	Přístroj spínače sériového (bezšroubové svorky)	ks	4,00000	262,00	1 048,00	176,00	704,00	36,00	344,00
	27 Pol_0025	Přístroj tlačítkového ovladače (bezšroubové svorky)	ks	3,00000	238,00	714,00	152,00	456,00	86,00	258,00
Díl: 19 SPÍNAČ - Bojler						1 444,00		1 140,00		304,00
	28 Pol_0026	Spínač trojpólový IP 30, zapuštěná montáž; fazení 16A/3; b. bílá	ks	2,00000	722,00	1 444,00	570,00	1 140,00	162,00	304,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	04 Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 20		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44				578,00		386,00		192,00
29	Pol_0027	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá	ks	2,00000	289,00	578,00	193,00	386,00	98,00	192,00
Díl: 21		RÁMEČKY, BARVA BÍLÁ				741,00		469,00		272,00
30	Pol_0028	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	16,00000	42,00	672,00	26,00	416,00	16,00	256,00
31	Pol_0029	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodovodný; b. bílá	ks	1,00000	69,00	69,00	53,00	53,00	16,00	16,00
Díl: 22		DETEKTOR POHYBU PRO VZT				9 462,00		8 810,00		652,00
32	Pol_0030	Stropní detektor pohybu PIR, 230V, Kužel 360	ks	1,00000	9 462,00	9 462,00	8 810,00	8 810,00	652,00	652,00
Díl: 25		KRABICE POD OMÍTKU				3 576,00		936,00		2 640,00
33	Pol_0031	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	18,00000	74,00	1 332,00	8,00	144,00	66,00	1 188,00
34	Pol_0032	KRABICE ODBOČNÁ	ks	22,00000	102,00	2 244,00	36,00	792,00	66,00	1 452,00
Díl: 26		SVORKOVNICE KRABICOVÁ				2 700,00		700,00		2 000,00
35	Pol_0033	4x1-2,5mm2	ks	100,00000	27,00	2 700,00	7,00	700,00	20,00	2 000,00
Díl: 27		ZEMNÍČÍ SVORKA				1 024,00		208,00		816,00
36	Pol_0034	ZS4 zemničí svorka na baterie	ks	8,00000	128,00	1 024,00	28,00	208,00	192,00	816,00
Díl: 28		KABELOVÝ ŽLAB DRÁTOVÝ VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ				2 810,00		1 700,00		1 110,00
37	Pol_0035	Žlab 150/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,7m	m	10,00000	281,00	2 810,00	170,00	1 700,00	111,00	1 110,00
Díl: 30		SPOJKY				690,00		300,00		390,00
38	Pol_0036	Spojka "ZZ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	15,00000	46,00	690,00	30,00	300,00	26,00	390,00
Díl: 31		NOSNÍKY				2 652,00		1 200,00		1 452,00
39	Pol_0037	Nosník 150 "ZZ"	ks	12,00000	221,00	2 652,00	100,00	1 200,00	121,00	1 452,00
Díl: 34		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				6 230,00		2 980,00		3 250,00
40	Pol_0038	H07V-K 4 mm2,Zel./žl., pevné	m	50,00000	43,00	2 150,00	17,00	850,00	26,00	1 300,00
41	Pol_0039	H07V-K 6 mm2,Zel./žl., pevné	m	65,00000	50,00	3 250,00	24,00	1 560,00	26,00	1 690,00
42	Pol_0040	H07V-K 16 mm2,Zel./žl., pevné	m	10,00000	83,00	830,00	52,00	570,00	26,00	260,00

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	04 Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 35 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						32 355,00		15 490,00		16 865,00
43	Pol_0041	CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	155,00000	43,00	6 665,00	17,00	2 635,00	26,00	4 030,00
44	Pol_0042	CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	330,00000	43,00	14 190,00	17,00	5 610,00	26,00	8 580,00
45	Pol_0043	CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	120,00000	55,00	6 600,00	28,00	3 360,00	27,00	3 240,00
46	Pol_0044	CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	35,00000	140,00	4 900,00	111,00	3 885,00	29,00	1 015,00
Díl: 36 ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK						660,00		400,00		260,00
47	Pol_0045	H07RN-F 3-Gx2.5 mm2, pevně	m	10,00000	66,00	660,00	40,00	400,00	26,00	260,00
Díl: 37 VODIČ MŮSTKOVÝ, IZOLACE PVC						2 200,00		900,00		1 300,00
48	Pol_0046	CYKLo 3-Jx1.5 mm2	m	50,00000	44,00	2 200,00	16,00	900,00	26,00	1 300,00
Díl: 38 KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ						1 440,00		400,00		1 040,00
49	Pol_0047	SYKFY 2x2x0.5, pevně	m	40,00000	36,00	1 440,00	10,00	400,00	26,00	1 040,00
Díl: 40 ZÁKLOPKOU DO						484,00		0,00		484,00
50	Pol_0048	5x16 mm2	ke	4,00000	121,00	484,00		0,00	121,00	484,00
Díl: 41 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH						3 224,00		0,00		3 224,00
51	Pol_0049	Do 2,5 mm2	ks	34,00000	56,00	1 904,00		0,00	56,00	1 904,00
52	Pol_0050	Do 16 mm2	ks	20,00000	66,00	1 320,00		0,00	66,00	1 320,00
Díl: 42 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI						480,00		0,00		480,00
53	Pol_0051	Do 16 mm2	ks	5,00000	96,00	480,00		0,00	96,00	480,00
Díl: 45 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						10 955,00		0,00		10 955,00
54	Pol_0052	Demontáž silových rozvodů vč. svítidel	hod	20,00000	305,00	6 100,00		0,00	305,00	6 100,00
55	Pol_0053	Uprava stavajících rozvadece	hod	8,00000	455,00	3 640,00		0,00	455,00	3 640,00
56	Pol_0054	Nápojení na stavající zařízení	hod	2,00000	455,00	910,00		0,00	455,00	910,00
57	Pol_0055	Zaucení obsluhy	hod	1,00000	305,00	305,00		0,00	305,00	305,00
Díl: 46 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						2 440,00		0,00		2 440,00
58	Pol_0056	S ostatními profesemi	hod	8,00000	305,00	2 440,00		0,00	305,00	2 440,00
Díl: 48 DLE ČSN 33150						5 240,00		0,00		5 240,00
59	Pol_0057	Revizní technik	hod	8,00000	655,00	5 240,00		0,00	655,00	5 240,00

Položkový rozpočet

S:	3259 046 189 Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021 Modernizace sociálního zázemí
R:	04 Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: ON Ostatní náklady						15 060,43		10 401,31		4 659,12
60	ON 1	Podružný materiál	komp!	1,00000	4 805,41	4 805,41	4 805,41	4 805,41		0,00
61	ON 3	Přesun 1,0% z dodávky	%	0,01000	121 650,00	1 216,50	121 650,00	1 216,50		0,00
62	ON 4	PPV 6,0% z montáže		0,06000	77 652,00	4 659,12		0,00	77 652,00	4 659,12
63	ON 2	Doprava 3,6% z dodávky	%	0,03600	121 650,00	4 379,40	121 650,00	4 379,40		0,00
Díl: 53 CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						1 100,00		0,00		1 100,00
64	Pol_0059	Stena do 300mm	ks	2,00000	550,00	1 100,00		0,00	550,00	1 100,00
Díl: 55 CIHELNEM PRO KRABICE						6 050,00		0,00		6 050,00
65	Pol_0060	Univerzální	ks	55,00000	110,00	6 050,00		0,00	110,00	6 050,00
Díl: 57 CIHELNEM - HLOUBKA do 50mm						13 200,00		0,00		13 200,00
66	Pol_0061	Síre do 100 mm	m	165,00000	80,00	13 200,00		0,00	80,00	13 200,00
Díl: 58 HRUBA VYPLN RYH MALTOU						7 000,00		4 200,00		2 800,00
67	Pol_0062	Jakékoli v síre	m2	7,00000	1 000,00	7 000,00	600,00	4 200,00	400,00	2 800,00
Díl: 59 OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						5 600,00		3 500,00		2 100,00
68	Pol_0063	Síre do 150 mm	m2	7,00000	800,00	5 600,00	500,00	3 500,00	300,00	2 100,00
Díl: 60 PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA						100,00		80,00		20,00
69	Pol_0064	EI 30 Kabel, přepážka	m2	0,20000	500,00	100,00	400,00	80,00	100,00	20,00

Celkem	250 912,43
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3269 046 189	Modernizace sociálního zázemí v kulturním domě Klobučan
O:	SO 01 rev 2021	Modernizace sociálního zázemí
R:	04	Elektrotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------